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品種・寸法

ソケット
略号の後の（　）は製作呼び範囲を示します。

ハイパワーロック（鋼管・塩ビ管・ポリ管用）
SLHPS（10～80）

ハイパワージョイント（鋼管・塩ビ管用）
KHPS（10～80）
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鋼管用の呼び10Aの表面処理は、溶融亜鉛めっきのみとなります。 呼び（A）65と80は、鋼管用のみです。

呼び
（A） 二面幅

F
高さ
H X

ナット
（約）A

ハイパワーロック ハイパワージョイント

端面～端面間寸法

10
15
20
25
32

単位：mm

39
44
51
59
67
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21
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60
60
70
70

67
77
77
91
91

62
72
72
86
86

呼び
（A） 二面幅

F
高さ
H X

ナット
（約）A

ハイパワーロック ハイパワージョイント

端面～端面間寸法

40
50
65
80

76
89
110
126

24
24
26
27

80
80
90
100

101
101
115
125

96
97
109
119

ソケット
ハイパワーロック
SLHPS（10～8

鋼管鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼管鋼管管鋼鋼管管鋼管管管鋼管

塩ビ管

呼び
（A） 二面

F

塩塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ管管管管塩ビ管塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩 管管管管管管管管管管管塩ビ管

ポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポポリポリポリポポリポリポリポリポリ管管管管管管管管管ポリ管

ハイパワージョイ
KHPS（10～80

鋼管

F

鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼管鋼管管鋼管鋼鋼管管管鋼管

塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ管管管管管管管管管管管管塩ビ管

径違いソケット
ハイパワーロック（鋼管・塩ビ管・ポリ管用）
SLHPRS（15×10）

ハイパワージョイント（鋼管・塩ビ管用）
KHPRS（15×10）

径違いソケッ
ハイパワーロック
SLHPRS（15×

鋼管鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼鋼管鋼管鋼管管鋼管

塩ビ管塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩塩ビ塩ビ管管管管塩ビ管塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ管管管管管管管管管管管管塩ビ管

ポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポポポリポリポリポリポリポポリポリポリポリポリ管管管管管管管管管ポリ管

ハイパワージョイ
KHPRS（15×1

鋼管鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼鋼管鋼管鋼管管鋼管

塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ管管管管管管管管管管塩ビ管

ＸＸＸ

Ａ
ＸＸ
Ａ

ナット寸法はソケットと共通です。

単位：mm

呼び
（A） X

（約）A
ハイパワーロック ハイパワージョイント

端面～端面間寸法

15×10 55 72 67

ハイパワージョイント（KHPRS）については、受注生産品です。
納期をご確認ください。

ロングソケット
ハイパワーロック（鋼管・塩ビ管・ポリ管用）
SLHP3S（15～50）

ハイパワージョイント（鋼管・塩ビ管用）
KHP3S（15～50）

ロングソケッ
ハイパワーロック
SLHP3S（15～

鋼管鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼管鋼管管鋼管鋼管

塩ビ管塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩塩ビ塩ビ管管管管塩ビ管塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ管管管管管管管管管管管管塩ビ管

ポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリポポリポリポリポリポリポリポリポリポリポリ管管管管管管管管管ポリ管

ハイパワージョイ
KHP3S（15～5

鋼管鋼鋼管管管管鋼管鋼管鋼鋼鋼鋼鋼鋼鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管鋼管管鋼管鋼管管鋼管鋼管

塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビ塩ビビ塩ビ管管管管管管管管管管管管塩ビ管

単位：mm

呼び
（A） X

（約）A
ハイパワーロック ハイパワージョイント

端面～端面間寸法

87.5
94
100

105
111
121

99.5
106
116

15
20
25

呼び
（A） X

（約）A
ハイパワーロック ハイパワージョイント

端面～端面間寸法

106
112.5
119

127
134
140

122
128.5
136

32
40
50

ナット寸法はソケットと共通です。
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